Conferência Municipal de Assistência Social 2023.

Serviços Técnicos Especializados para:

Treinamento/Palestra na Conferência Municipal de

Assistência Social 2023.

04 horas R$ 2 580,00

Total 04 horas R$ 2 580,00

VALOR DA PROPOSTA

a) O valor proposto é de R$ 2 580,00 (dois mil quinhentos e oitenta reais);

b) No preço estão inclusos, impostos, taxas, e encargos sociais, obrigações trabalhistas,

previdenciárias, fiscais e comerciais que incidirem a prestaÇão dos serviços

contratados.

c) Forma de pagamento: Após a execução dos serviços. Mediante apresentação de Nota

[...]

considerando a justificativa apresentada.

JUSTIFICATIVA:A presente solicitação se faz necessaria para contratar pessoa

fisíca para atender o objeto da 13e conferência municipal da Assistência

Social estâbelecida em lei federal e municipal 293120L0.

Cujo ValorTotal de RS 2.580,00 (Dois mil quinhentos e oitenta reais)

Santa Maria do Oeste, 17 de Maio de 2023.

DO
PREFEITO MUNICIPAL

c Municipio de Santa Maria do Oeste - 2023

Saldo das contas de despesa

Calculado em : l8/05/2023

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESÍE - ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 95.684.544/0001-26